科技成果评价申请表

成 果 名 称：

完 成 单 位：

申请评价单位：    　　　    　　　  (盖章)

申请评价日期：    　  年　  月　　日
申请组织评价机构： 广东省电子学会   　　　    　
评价机构受理日期：    　 年　　月　　日
经办人：　　　　　　(签字)
  广东省电子学会
二○二○年制
	科 技 成 果

中 文 名 称
	（限35个汉字）

	所属技术领域
	

	研究起始时间
	
	研究终止时间
	

	申请评价单位
	单位名称
	

	
	单位性质
	（  ）    1、独立科研机构  2、大专院校  3、企业   4、个人

	
	法人代表
	
	电话
	

	
	联 系 人
	
	电话
	1、                     2、                

	
	邮政编码
	
	联系邮箱
	

	
	通信地址
	

	任 务 来 源
	( )
	1-国家计划； 2-省部计划； 3-计划外

	成果有无密级
	( )
	0-无； 1-有
	密      级
	( )
	1-秘密； 2-机密； 3-绝密

	成果类型
	□技术开发类应用技术  □基础研究   □软科学研究类

	评价要求方式
	■会议评价  □通讯评价

	内　　容　　简　　介

	

	

	技　　术　　资　　料　　目　　录

	


	成果第一完成人承诺书

	本人郑重承诺：
1、本表中所填写各栏目内容真实。
2、提供的技术文件和资料真实，技术成果客观存在，有关技术指标科学可靠，本人对成果的真实性负责。
3、成果的知识产权明晰完整，未剽窃他人成果、未侵犯他人的知识产权。本表中填写的主要完成人员也不存在名次排列异议。
（签名）
日期：


	申请评价单位承诺书

	我单位已对申请评价的科技成果进行了认真审查，提供的技术文件和资料真实，技术成果客观存在，有关技术指标科学可靠，本单位对成果的真实性负责。且申请评价成果的知识产权明晰完整，未剽窃他人成果、未侵犯他人的知识产权。
法定代表人：
单位公章：
日期：



主  要  研  制  人  员  名  单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	文化程度(学位)
	工作单位
	对成果创造性贡献

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	                    
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：主要研制人员超过15人可加附页

	申　请　评　价　单　位　意　见

	领导签字　　　　（盖章）　

　

	组　织　评　价　机  构  意　见

	经办人：　　　　（盖章）
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